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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Apoyo Técnico para el monitoreo volcanico por emergencia sismica

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

14/05/2024 09:40 AM

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Apoyo Técnico para el monitoreo volcanico por emergencia
sismica

Gutiérrez Flores, Rubén Eduardo

Vulcandlogo

Managua, Nicaragua
19/04/2014
29/04/2014

$0.00

$0.00

$0.00

Apoyar el monitoreo de gases difusos de Didéxido de
Carbono y toma de temperaturas en crateres volcbdnicos de
Managua, Nicaragua,

100% SINAPRED
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